REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. \Z84 |l Prot. Vioré, mé 11.10.2019

VENDIM

Nr. 57, daté 11.10.2019

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE CERTIFIKATAVE QFE DO TE JEPEN ME RASTIN E 25-
VJETORIT Ti THEMELIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né nenin 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, nenin 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, Senati Akademik né mbledhjen e datés 11.10.2019

VENDOSI:
1. T& miratojé dhénien e 2 (dy) certifikatave t& nderit dhe 3 (tre) t& mirénjohes pér njési kryesore
me rastin e 25-vjetorit t& themelimit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.
2. Certifikatat e dhéna t€ pérmbajné motivacion t& personalizuar sipas kontributit té secilit

personalitet q& do t€ nderohet e vlerésohet.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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